
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Serravalle Sesia.  Responsabile Procedimento: Raffaella Passoni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COMUNE DI SERRAVALLE SESIA 
 

PROVINCIA DI  VC 
_____________ 

DETERMINAZIONE  
UFFICIO TECNICO - LL.PP. E AMBIENTE 

N. 1 DEL 02/01/2025  
OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ANNO 2025 – 
NOVA AEG S.P.A. – VERCELLI. 

 
IL RESPONSABILE Ufficio Tecnico - LL.PP. e Ambiente 

VISTI: 
 Il decreto del Sindaco n. 8 in data 29/06/2023, di nomina della sottoscritta a posizione organizzativa 

del Servizio “Ufficio Tecnico – LL.PP. e Ambiente; 
 La Deliberazione del Consiglio Comunale, n. 28 in data 19/12/2024, di approvazione del bilancio di 

previsione 2025-2026-2027; 

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art. 109 comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000;  
 
DATO ATTO CHE la sottoscritta non si trova in una situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, 
come disposto dall’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, dall’art. 6 del D.P.R. n. 62/2013 ed infine dall’art. 
6 comma 2 e art. 7 del Codice di comportamento dell’Amministrazione, e di essere a conoscenza delle 
sanzioni penali in cui incorre nel caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a 
verità, come previsto dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000; 
 
RICHIAMATA la Determinazione U.T. n. 375 in data 26/11/2024 con la quale si è provveduto a disporre 
l’acquisizione di energia elettrica per l’anno 2025 avvalendosi della Società di Committenza Regione 
Piemonte S.p.A. (S.C.R. – Piemonte S.p.A.), sia per le utenze degli edifici comunali che per quelle di 
illuminazione pubblica in carico al Comune, a favore della Società NOVA AEG S.P.A., con sede in 
13100 – VERCELLI (VC) – Via Nelson Mandela, 4 – (Codice Fiscale e Partita I.V.A.: 02616630022), 
fornitore aggiudicatario - Codice Identificativo di Gara (C.I.G. DERIVATO): B474218BBF; 
 
DATO ATTO CHE gli affidamenti di cui all’allegato, rientrano nell’ambito di applicazione oggettivo dell’art. 
3 della legge n. 136/2010 e che è stato acquisito il seguente DURC ON LINE: 
Numero Protocollo INAIL_46770163 Data richiesta 24/11/2024 Scadenza validità 24/03/2025; 
 
E CHE, si rende conseguentemente necessario assumere impegno contabile per l’anno 2025;  
 
RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art. 109 comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
DI PROVVEDERE all’impegno contabile, sul Bilancio anno 2025, a favore della Società NOVA AEG 
S.P.A., con sede in 13100 – VERCELLI (VC) – Via Nelson Mandela, 4 – (Codice Fiscale e Partita 
I.V.A.: 02616630022), fornitore aggiudicatario S.C.R. Piemonte S.p.A., per una spesa annua presunta 
di €. 198.770,49 oltre I.V.A. 22% (€. 43.729,51) per complessivi €. 242.500,00 I.V.A. compresa, del 
Bilancio 2025 che presenta la necessaria disponibilità; 
 
DI IMPUTARE gli oneri economici derivanti dal presente atto come di seguito riportato, ai sensi del 
principio contabile applicato alla contabilità finanziaria dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.: 
 

CIG Anno Impegno Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € Esigibilità 

B474218BBF 2025 120 06011 2340 7 1 U.1.03.02.05.004 4.000,00 2025 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Serravalle Sesia.  Responsabile Procedimento: Raffaella Passoni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

B474218BBF 2025 105 01051 470 12 1 U.1.03.02.05.004 11.000,00 2025 

B474218BBF 2025 111 01051 470 4 1 U.1.03.02.05.004 1.600,00 2025 

B474218BBF 2025 115 04011 1460 4 1 U.1.03.02.05.004 9.000,00 2025 

B474218BBF 2025 116 04021 1570 8 1 U.1.03.02.05.004 12.000,00 2025 

B474218BBF 2025 117 04021 1680 2 1 U.1.03.02.05.004 6.500,00 2025 

B474218BBF 2025 121 04021 1680 2 1 U.1.03.02.05.004 500,00 2025 

B474218BBF 2025 107 05021 2120 2 1 U.1.03.02.05.004 9.000,00 2025 

B474218BBF 2025 110 05021 2010 10 2 U.1.03.02.05.004 700,00 2025 

B474218BBF 2025 108 06011 2340 2 1 U.1.03.02.05.004 6.500,00 2025 

B474218BBF 2025 119 06011 2340 5 1 U.1.03.02.05.004 6.000,00 2025 

B474218BBF 2025 114 12011 3770 4 1 U.1.03.02.05.004 5.000,00 2025 

B474218BBF 2025 109 12031 4100 10 1 U.1.03.02.05.004 16.000,00 2025 

B474218BBF 2025 113 12031 4100 6 1 U.1.03.02.05.004 1.700,00 2025 

B474218BBF 2025 118 09031 3550 2 2 U.1.03.02.05.004 1.000,00 2025 

B474218BBF 2025 112 12091 4210 2 1 U.1.03.02.05.004 1.000,00 2025 

B474218BBF 2025 104 10051 2890 2 1 U.1.03.02.05.004 150.000,00 2025 

B474218BBF 2025 106 10051 2780 5 1 U.1.03.02.05.004 1.000,00 2025 

 
DI RISERVARSI, in caso di necessità, di provvedere alla rideterminazione e/o integrazione dell’impegno 
assunto, con ulteriore successivo atto. 
DI PRECISARE CHE: 

 I rapporti con l’aggiudicatario sono stati formalizzati tramite la Società di Committenza della 
Regione Piemonte: S.C.R. Piemonte S.p.A. e che la scrittura privata generata dal sistema verrà 
conservata agli atti. 

 Il contratto è stato concluso secondo le modalità, i termini e le condizioni definiti dalla Regione 
Piemonte; 

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente provvedimento ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/00; 
 

Il Responsabile del Servizio 
FIRMATO DIGITALMENTE 
PERA MUT ARCH. ENRICA 


